
HIPPODROME DE LA CAPELLE (R3) 

DIMANCHE 06 JUILLET 2025

Départ prévu à 
09H 30COURSE 2 PRIX DES COMMERCANTS ET ARTISANS - 11 Concurrents - Monté - 2 000 M - 21 000 Euros

FAVORIS :  11 – 2 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 8 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAGELLAN D'ORGERES 

MAKE FOR JUMP 

MONEY AIMEF 

MAJOR DU COUDOU 

MIA DU BLEQUIN 

MY LADY HERMA 

MARGAUX EGELENBERG 

MON ALTESSE 

MEDICIS DU BOCAGE 

MENTHE FRAICHE 

MASSADA 

LE GUERCH Léa 

VERVA Pie. Y. 

LUCAS-FOUCHE L. 

OTT Luk. 

GRUMETZ Max. 

GARANDEAU A. 

SOISMIER M. 

MENDIBOURE M. 

HANOT Enz. 

DERSOIR-HABIB W. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

RAIMBEAUX N. 

VERVA P.Y. 

RAIMBEAUX N. 

VERVA L. 

VERVA G. 

GARANDEAU A. 

RAIMBEAUX N. 

VANMEERBECK J. 

DEMOUTIEZ F. 

VERVA G. 

RIPOLL RIGO A. 

     

 

 

Da Da 

Da 

8a 

Dm 6a 7a Da 6a 

5a 9a 6a 

6m 5m 4m 6m 4a  

Da 2a Da Da 2a Da 

2m Dm Dm 5m 

     

 

 

 

 

 

650 € 

1 040 € 

4 480 € 

8 250 € 

10 400 € 

M3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
10H 02COURSE 3 PRIX DES PARTENAIRES ET FINANCEURS- 12 Concurrents - Attelé - 1 800 M - 24 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  6 – 7 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 1 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KIA DE GUELLE 

JUST D'HERIPRE 

KINNAIRD 

KATIA DE MUZE 

KAZACHOK 

KASH QUICK 

JERONIMO DU CAUX 

KIR NORMAND 

JADORE D'ISQUES 

JACKPOT D'ORGUEIL 

KACEY BELL 

KISS WOOD 

BOUTIN Ant. 

PIERQUIN N. 

BIZOUX Lor. 

KROUCHI I. 

GOETZ Mar. 

OTT Luk. 

SOISMIER M. 

DUVEAU Max. 

THIEFAINE D. 

D'HAENENS G. 

BOURGOIN Ali. 

MELIS MACIAS J. 

MOTTIER M. 

VERVA P.Y. 

BRIDAULT F. 

ROUSSELLE S. 

COIGNARD M. 

DUVALDESTIN TH. 

LAURENT A. 

ABRIVARD L.CL. 

KOUBICHE J. 

DESMET Y. 

BOURGOIN B. 

NISKANEN J. 

7a 1a 1a 2a 0a  

4a 4a Da Da 6a  

0a 5a 5a 7a 6a  

4a 0a 1a 2a 1a  

1a 6a 2a Da 8a  

1a 1a 4a 1a 9a  

3a 5a 3a 7a 6a  

3m 2a (24) 7a 0a 2a  

6a 6a 4a (24) 6a 2a  

7a 1a 3a 5a 2a  

8a 3a 4a 1a Dm  

5a Da 0a (24) 1a Da  

84 805 € 

81 410 € 

83 105 € 

84 122 € 

81 645 € 

82 190 € 

83 680 € 

82 825 € 

79 925 € 

80 650 € 

72 990 € 

77 755 € 

F5 

H6 

F5 

F5 

M5 

M5 

H6 

H5 

H6 

H6 

F5 

H5 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
10H 34COURSE 4 PRIX DES CAPELLOISES ET CAPELLOIS - 7 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 23 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MOZART DU DOLLAR 

MOUFFETARD 

ME AND YOU 

MISS JENILOU 

MAJOR DU BISTON 

MUNCH CLUB 

MEGANE DE CERISY 

VERVA Pie. Y. 

GELORMINI G. 

VERVA M. 

GARANDEAU A. 

KOUBICHE Jér. 

OUVRIE F. 

RAIMBEAUX N. 

ROGER S. 

GUARATO S. 

VERVA M. 

VERVA L. 

KOUBICHE J. 

DESPREZ P. 

RAIMBEAUX N. 

Da 4a 7a 2a 1a  

1a 1a Da 

1a 1a 

8a 7a 6a 4a 8a  

1a 1a 

Da 5a (24) 4a 1a 4a  

Da Da 1a 2a (24) Da  

13 960 € 

16 200 € 

16 200 € 

12 575 € 

15 300 € 

13 040 € 

19 455 € 

H3 

M3 

H3 

F3 

M3 

H3 

F3 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
09H 00COURSE 1 PRIX DES ASSOCIATIONS - 11 Concurrents - Attelé - 1 800 M - 6 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  3 – 9 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 7 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

GIORGIO DU VIVIER 

HETRE DU JOUR 

ISBA DU DOME 

GRACIA MARIA 

HADES DU GOUTIER 

HASTRAIL DAIRPET 

HARLEY DE JANEIRO 

IROKO DU NORD 

IDOLE DU MONCEL 

ITOU DES GENIEVRES 

IRONIE DES BROUETS 

 

VER HULST Mar. 

DE WAELE G. 

AUBER Flo. 

DE NEVE Lea. 

LHOMME R. 

DAMAIN Mar. 

GODEY N. 

BRIDAULT M. 

LESNE J. M. 

HUCHEDE T. 

DAULIER A. 

MASSCHAELE G. 

LIETARD V. 

DAUGEARD PH. 

CANNAERT L. 

DUPUIS M. 

DAMAIN M. 

GODEY P. 

VERVA M. 

VERVA L. 

MASSCHAELE G. 

DAULIER A. 

9a 4a Da 8a 7a  

6a Da 2a Da 2a  

Da 8a (24) 8a 3a 3a  

8a Da 3a 2a Aa  

Dm 8m 7a 0a Dm  

Da 9a 4a 9a (24) 0a  

6a 7a 7a Da 0a  

9a 4a 3a (24) 9a 0a  

0a 2a Da 2a Da  

5a 8a 4a 4a 5a  

7a 4a 7a 4a 9a  

59 550 € 

62 755 € 

72 505 € 

56 596 € 

67 880 € 

64 680 € 

74 505 € 

67 325 € 

53 835 € 

46 230 € 

41 845 € 

H9 

H8 

F7 

F9 

H8 

H8 

H8 

H7 

F7 

H7 

F7 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1  800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Départ prévu à 
11H 06COURSE 5 PRIX DES SERVICES AUX HABITANTS - 9 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 21 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  8 – 2 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 8 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

LUGER 

LUCKY BOY VERTRAC 

LINO DU POMMEREUX 

LUIGI SALICE 

LEVEL ONE SYGA 

LUKARI DE FONTAINE 

LUSANIO DE WARNOC 

LIBRIUM 

L'ORIGINAL 

CREBAS Baa. J. 

DEPUYDT Kri. 

VERVA M. 

GARANDEAU A. 

LAURENT A. 

RAIMBEAUX N. 

VERVA Pie. Y. 

OUVRIE F. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

CREBAS B.J. 

TAMSIN P. 

ROGER S. 

GARANDEAU A. 

LAURENT A. 

RAIMBEAUX N. 

CHAINEUX J.M. 

MONACO M. 

TARAN S. 

Da Da 1a 2a 0a  

3a 3a Da 5a 5a  

6m 6a 7a 9a Da  

4a Da 4a (24) 5a 6a  

Da Da (24) Da 3a 1a  

1a 8a 4a 8a Da  

5a 3a 4a 5a (24) Da  

2a 2a Da 5a 7a  

2m Da Da Da 4a  

26 450 € 

26 555 € 

27 090 € 

15 850 € 

24 605 € 

24 190 € 

21 740 € 

25 550 € 

14 540 € 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

H4 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 6
Départ prévu à 

11H 38
PRIX INTERGENERATIONNEL - 10 Concurrents - Attelé - 1 800 M -  24 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  6 – 9 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 3 – 9 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

KID PARKER 

KAP PAASLOO 

KANTARELLINA CHIC 

KIRIO DE REUX 

KLAMA DE NAVARY 

KIARA DE JADE 

KOUP DROIT 

KADOLINE WEST 

KINGA DE KARMEL 

KISS SYMPHONY 

ALLARD E. 

DEPUYDT Kri. 

VERVA Pie. Y. 

KOUBICHE Jér. 

VERVA M. 

GELORMINI G. 

OUVRIE F. 

CREBAS Baa. J. 

HUYGENS M. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

Ent. ALLARD S.E. 

CREBAS B.J. 

TRIOMPHE J. 

VAN DEN HENDE H. 

HACHIN P. 

LEBLANC F. 

B SVEDBERG M. 

CREBAS B.J. 

HUYGENS DE WITTE I. 

TARAN S. 

(24) Da Da Da Da 1a  

4a 7a 3a (24) 4a 3a  

6a 4a 0a Da Da  

8a 4a 7a Da 3a  

Da 0a 5a Da (24) Da  

8a 1a 1a 0a (24) 6a  

Dm 1a Da Da 8a  

Da 1a 4a 1a 2a  

Da 3a 3a 5a (24) 0a  

8a Da Da 0a 0a  

48 700 € 

43 175 € 

48 630 € 

39 990 € 

28 415 € 

46 140 € 

46 790 € 

44 485 € 

14 015 € 

23 235 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

F5 

F5 

H5 

F5 

F5 

F5 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 15
PRIX DE LA VILLE DE LA CAPELLE - 13 Concurrents - Attelé  - 2 750 M -  27 000 Euros

FAVORIS :  12 – 3 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 5 – 13 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

ISCO DE WATOU 

ITEM BUISSONAY 

IKA JOSSELYN 

HAZEL DOPE 

INTEMPOREL 

ICARE DE MONTFORT 

ISENGRINE ABSOLUTE 

INES DES FORETS 

GO CHICAGO 

IDEAL MOSSA 

HAPPY ATOUT 

HENRY DE TROUVILLE 

INSIDE MAN 

GELORMINI G. 

ALLARD E. 

VAN DEN PUTTE JR J. 

DIERICKX I. 

LAURENT A. 

OUVRIE F. 

VASSARD B. 

VERVA M. 

DEPUYDT Kri. 

VANMEERBECK J. 

CHAINEUX Jea. M. 

BROSSARD K. 

VERVA Pie. Y. 

DEPYPERE H. 

ROUER B. 

CORTY C. 

DIERICKX I. 

LAURENT A. 

LAURENT A. 

DESSARTRE E. 

LECLERCQ C. 

VANDOORNE J. 

VANMEERBECK J. 

CHAINEUX J.M. 

MAILLARD J.M. 

VERVA P.Y. 

3a 6a 0a Da (24) Da  

7a Dm 0a 3a Dm  

8a Da 1a 6a 1a  

2a 7a 0a 6a 2a  

6a 5a 0a 7a (24) 0a  

8a 4a 6a (24) 0a 0a   

2a Da 2a 9a (24) 6a  

Da (24) 6m 2m 5a 4m  

0a 0a 8a 6a Da  

6a 4a 1a 2a 9a  

7a 8a 5a 3a 4a  

1a 0a 0a 0a 9a  

Da 6a 2a 3a 5a  

53 205 € 

53 520 € 

54 954 € 

56 185 € 

66 265 € 

68 785 € 

72 830 € 

74 685 € 

108 920 € 

111 932 € 

142 576 € 

142 725 € 

146 350 € 

H7 

H7 

F7 

F8 

H7 

H7 

F7 

F7 

M9 

H7 

H8 

H8 

H7 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 775 

2 775 

2 775 

2 775 

2 775 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 8
Départ prévu à 

12H 50
PRIX DES AGENTS COMMUNAUX- 9 Concurrents - Attelé - 2 700 M -  35 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  8 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 7 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                               ENTRAINEURS                 PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GUIGNOL DE CHARDET 

ELEVEN SHAPTER 

IRINA DE BAILLY 

GOUROU 

FULL CASH DE PADD 

INSTRUCTOR 

GUCCI DE BARB 

IBIS PETTEVINIERE 

HERMES D'ECROVILLE 

BROSSARD K. 

LAURENT A. 

BOURGOIN Ali. 

VERVA Pie. Y. 

MONACO M. 

OUVRIE F. 

KOROSI Cha. 

GELORMINI G. 

VERVA M. 

DAUGEARD PH. 

RYNWALT BOULAR P.A. 

BOURGOIN B. 

GOETZ V.M. 

MONACO M. 

ABRIVARD L.CL. 

DAUGEARD PH. 

BONNE D. 

MARIE B. 

0a 8a 4a Da 7a  

(24) 9a 0a 2a Da 9a  

6a Da 0a 0a 7a  

2a Da Da 6a 0a  

Da Da 1a 1a (24) Dm  

9a Da 2a 8a 3a  

2a 4a Da 5a 5a  

Da 5a 3a 7a 4a  

0a 0a 3a 6a 8a  

210 390 € 

204 020 € 

203 040 € 

208 860 € 

207 875 € 

211 750 € 

214 390 € 

210 510 € 

202 595 € 

H9 

H11 

F7 

H9 

H10 

H7 

H9 

H7 

H8 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


